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Jestli pro vaší dílnu potřebujete to nejlepší nářadí.
My vám ho nyní nabízíme za skvělé ceny.

Letʼs connect. AKČNÍ NABÍDKANABÍDKA

Letʼs connect.
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P BAG SET 8 objednací číslo setu: 2579470000
Položky v setu Objednací číslo Popis Ks

P BAG 2548180000 Brašna na nářadí, 260x50x170mm 1

KT 8 9002650000 Štípací kleště na měděné a hliníkové vodiče do průměru 8 mm 1

Stripax® Ultimate 1468880000 Odizolovací kleště pro PVC a bezhalogenový izolovaný vodič 0,25… 6 mm2 1

PZ 6 Roto L 1444050000 Krimpovací kleště na koncové dutinky s otočnou lisovací hlavou, 0,14 - 6 mm² 1

VT LCL 2436670000 Bezkontaktní zkoušečka napětí s funkcí svítilny, 12 - 1000 Vac, IP65 1

P BAG SET 6 objednací číslo setu: 2579450000
Položky v setu Objednací číslo Popis Ks

P BAG 2548180000 Brašna na nářadí, 260x50x170mm 1

KT 8 9002650000 Štípací kleště na měděné a hliníkové vodiče do průměru 8 mm 1

Stripax® 9005000000 Nástroj na řezání a odizolování vodičů, pružné a pevné vodiče
s PVC izolací, 0,08 - 10mm² 1

PZ 10 SQR 1445080000 Krimpovací kleště na koncové dutinky, čtyřhranný krimpovací tvar, 0,14 - 10 mm2 1

VT LCL 2436670000 Bezkontaktní zkoušečka napětí s funkcí svítilny, 12-1000 Vac, IP65 1

P BAG XL SET 7 objednací číslo setu: 2602170000
Položky v setu Objednací číslo Popis Ks

P BAG XL 2576620000 Brašna na nářadí,  320x60x220 mm 1

KT 8 9002650000 Štípací kleště na měděné a hliníkové vodiče do průměru 8 mm 1

Stripax® 9005000000 Nástroj na řezání a odizolování vodičů, pružné a pevné vodiče s PVC izolací, 
0,08 - 10mm² 1

AM 25 9001540000 Odizolovací nástroj pro kabely kruhového průřezu 6… 25 mm2 1

PZ 6 Roto L 1444050000 Krimpovací kleště na koncové dutinky s otočnou lisovací hlavou, 0,14 - 6 mm² 1

SDIS SL 0.6x3.5x100 1274660000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

SDIS SL 0.8x4.0x100 1274670000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

SDIK PH1 SL 1274710000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

SDIK PH2 SL 1274720000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

VT Digi Pro 9918870000 2-pólová zkoušečka napětí, s LCD displejem, zvukový signál, 1-1000V AC / DC 1

P BAG SET 5 objednací číslo setu: 2579440000
Položky v setu Objednací číslo Popis Ks

P BAG 2548180000 Brašna na nářadí, 260x50x170mm 1

KT 8 9002650000 Štípací kleště na měděné a hliníkové vodiče do průměru 8 mm 1

Stripax® 1468880000 Nástroj na řezání a odizolování vodičů, pružné a pevné vodiče
s PVC izolací, 0,08 - 10mm² 1

PZ 10 HEX 1444050000 Krimpovací kleště na koncové dutinky, šestihranný krimpovací tvar, 0,14 - 10 mm2 1

VT LCL 2436670000 Bezkontaktní zkoušečka napětí s funkcí svítilny, 12 - 1000 Vac, IP65 1

Sady nářadí
Akční nabídka platí do 31. 1. 2021

Akční cena
3 899 Kč

Akční cena
5 399 Kč

Akční cena
4 099 Kč

Akční cena
4 099 Kč



3

P BAG XL SET 4 objednací číslo setu: 2602140000
Položky v setu Objednací číslo Popis Ks

P BAG XL 2576620000 Brašna na nářadí,  320x60x220 mm 1

KT 8 9002650000 Štípací kleště na měděné a hliníkové vodiče do průměru 8 mm 1

Stripax® 9005000000 Nástroj na řezání a odizolování vodičů, pružné a pevné vodiče s PVC izolací, 
0,08 - 10mm² 1

AM 25 9001540000 Odizolovací nástroj pro kabely kruhového průřezu 6… 25 mm2 1

PZ 10 HEX 1445070000 Krimpovací kleště na koncové dutinky, šestihranný krimp. tvar, 0,14 - 10 mm2 1

SDIS SL 0.6x3.5x100 1274660000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

SDIS SL 0.8x4.0x100 1274670000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

SDIK PH1 SL 1274710000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

SDIK PH2 SL 1274720000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

VT Digi Pro 9918870000 2-pólová zkoušečka napětí, s LCD displejem, zvukový signál, 1-1000V AC / DC 1

P BAG XL SET 6 objednací číslo setu: 2602160000
Položky v setu Objednací číslo Popis Ks

P BAG XL 2576620000 Brašna na nářadí,  320x60x220 mm 1

KT 8 9002650000 Štípací kleště na měděné a hliníkové vodiče do průměru 8 mm 1

Stripax® 9005000000 Nástroj na řezání a odizolování vodičů, pružné a pevné vodiče s PVC izolací, 
0,08 - 10mm² 1

AM 25 9001540000 Odizolovací nástroj pro kabely kruhového průřezu 6… 25 mm2 1

PZ 10 SQR 1445080000 Krimpovací kleště na koncové dutinky, čtyřhranný krimp. tvar, 0,14 - 10 mm2 1

SDIS SL 0.6x3.5x100 1274660000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

SDIS SL 0.8x4.0x100 1274670000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

SDIK PH1 SL 1274710000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

SDIK PH2 SL 1274720000 Izolovaný šroubovák 1000 V 1

VT Digi Pro 9918870000 2-pólová zkoušečka napětí, s LCD displejem, zvukový signál, 1-1000V AC / DC 1

PRO CASE CAB objednací číslo setu: 2602250000
Položky v setu Objednací číslo Popis Ks

Pro Case 9202470000 Kufr 170x480x400 mm 1

KT 8 9002650000 Štípací kleště na měděné a hliníkové vodiče do průměru 8 mm 1

KBZ 180 9046290000 Izolované kombinované kleště 1000 V, 180 mm 1

FRZ S 160 9046370000 Izolované kleště s dlouhými čelistmi (telefonní kleště) 1000 V, 160 mm 1

SE HD 180 9046330000 Izolované diagonální kleště 1000 V, 180 mm 1

Stripax® 9005000000 Nástroj na řezání a odizolování vodičů, pružné a pevné vodiče s PVC izolací, 
0,08 - 10mm² 1

Stripper Round Top 9918050000 Nástroj na odstranění opláštění, pružné a pevné vodiče s PVC izolací, 4 mm² 1

PZ 10 HEX 1445070000 Krimpovací kleště na koncové dutinky, šestihranný krimp. tvar, 0,14 -10 mm2 1

Swifty Set 9006060000 Nástroj na řezání a šroubování 1

SK WSD-S 1.5-10.0 9008850000 9dílná sada imbusových klíčů 1

SDI SL S3.5-6.5/PH1/2 1274750000 6-ti dílná sada izolovaných šroubováků Slim Line, 1000 V 1

Cross-Key Universal 9918130000 Univerzální křížový klíč 1

TH-S 9-40 9008880000 9dílná sada imbusových klíčů 1

VT Digi Pro 9918870000 2-pólová zkoušečka napětí, s LCD displejem, zvukový signál, 1-1000V AC / DC 1

VT CTL 2436690000 Zkratová zkoušečka s funkcí svítilny 1

VT LCL 2436670000 Bezkontaktní zkoušečka napětí s funkcí svítilny, 12-1000 Vac, IP65 1

Fleximet 5 m 2534210000 Svinovací metr 5 m 1

H-Box 0.5-2.5QMM DIN 9025430000 Sada koncových dutenek s plastovým límcem 0,5… 2,5 mm2 1

Akční cena
5 999 Kč

Akční cena
5 999 Kč

Akční cena
10 599 Kč



TOP CASE INSTA objednací číslo setu: 1345310000

TOP CASE ELEC objednací číslo setu: 2602320000

Položky v setu Objednací číslo Popis Ks

TOP CASE 1345330000 Kufr 465x352x255 mm 1

AM 25 9001540000 Odizolovací nástroj pro kabely kruhového průřezu 6… 25 mm2 1

KT 8 9002650000 Štípací kleště na měděné a hliníkové vodiče do průměru 8 mm 1

Stripax® 9005000000 Nástroj na řezání a odizolování vodičů, pružné a pevné vodiče s PVC izolací, 
0,08 - 10mm² 1

PZ 6 Roto L 1444050000 Krimpovací kleště na koncové dutinky s otočnou lisovací hlavou, 0,14 - 6 mm² 1

H-Box 0.5-2.5QMM DIN 9025430000 Sada koncových dutenek s plastovým límcem 0,5… 2,5 mm2 1

AM 12 9030060000 Odizolovací nástroj pro datové kabely UTP a STP do průměru 0,5… 12,5 mm 1

Fleximet 5 m 2534210000 Svinovací metr 5 m 1

VT Combi Pro 9918860000 2-pólová zkoušečka napětí s LED displejem, zvukový signál, 6-690V AC / DC 1

Stripper Round Top 9918050000 Nástroj na odstranění opláštění, pružné a pevné vodiče s PVC izolací, 4 mm² 1

KBZ 180 9046290000 Izolované kombinované kleště 1000 V, 180 mm 1

FRZ S 160 9046370000 Izolované kleště s dlouhými čelistmi (telefonní kleště) 1000 V, 160 mm 1

SE HD 180 9046330000 Izolované diagonální kleště 1000 V, 180 mm 1

Cross-Key Universal 9918130000 Univerzální křížový klíč 1

Swifty Set 9006060000 Nástroj na řezání a šroubování 1

SK WSD-S 1.5-10.0 9008850000 9dílná sada imbusových klíčů 1

SDI SL S3.5-6.5/PH1/2 1274750000 6-ti dílná sada izolovaných šroubováků Slim Line, 1000 V 1

SKS 2.0-8.0 MR 9008870000 7-dílná sada imbusových klíčů s kulovou hlavou 1

Pack Hexa 8-3 9041260000 Sada šestihranných klíčů 1

Položky v setu Objednací číslo Popis Ks

TOP CASE 1345330000 Kufr 465x352x255 mm 1

KT 8 9002650000 Štípací kleště na měděné a hliníkové vodiče do průměru 8 mm 1

KBZ 180 9046290000 Izolované kombinované kleště 1000 V, 180 mm 1

FRZ S 160 9046370000 Izolované kleště s dlouhými čelistmi (telefonní kleště) 1000 V, 160 mm 1

SE HD 180 9046330000 Izolované diagonální kleště 1000 V, 180 mm 1

Stripax® 9005000000 Nástroj na řezání a odizolování vodičů, pružné a pevné vodiče s PVC 
izolací, 0,08 - 10mm² 1

Stripax® Ultimate 1468880000 Odizolovací kleště pro PVC a bezhalogenový izolovaný vodič 0,25… 6 mm2 1

Stripper Round Top 9918050000 Nástroj na odstranění opláštění, pružné a pevné vodiče s PVC izolací, 4 mm² 1

AM 16 9204190000 Odizolovací nástroj pro kruhový kabel 0,5 - 2,5 mm2 1

PZ 10 HEX 1445070000 Krimpovací kleště na koncové dutinky, šestihranný krimp. tvar, 0,14-10 mm2 1

CTI 6 9006120000 Krimpovací kleště na izolované konektory, 0,5… 6 mm2 1

SK WSD-S 1.5-10.0 9008850000 9dílná sada imbusových klíčů 1

SDI SL S3.5-6.5/PH1/2 1274750000 6-ti dílná sada izolovaných šroubováků Slim Line, 1000 V 1

SD Set S 2.5-5.5/PH1/PH2 9009740000 6-ti dílná sada neizolovaných šroubováků 1

Cross-Key Universal 9918130000 Univerzální křížový klíč 1

VT Digi Pro 9918870000 2-pólová zkoušečka napětí, s LCD displejem, zvukový signál, 1-1000V AC/DC 1

VT CTL 2436690000 Zkratová zkoušečka s funkcí svítilny 1

VT LCL 2436670000 Bezkontaktní zkoušečka napětí s funkcí svítilny, 12-1000 Vac, IP65 1

Fleximet 5 m 2534210000 Svinovací metr 5 m 1

H-Box 0.5-2.5QMM DIN 9025430000 Sada koncových dutenek s plastovým límcem 0,5… 2,5 mm2 1

Akční cena
10 999 Kč

Akční cena
14 999 Kč

EMS ELEKTRO s.r.o., tř. Tomáše Bati 1766, Otrokovice 765 02
tel: 577 664 343, email: ems@ems-elektro.cz www.ems-elektro.cz




